

# **KISSME HOLDING ApS**

Skovholmvej 9  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Anders Brinch Kissmeyer**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KISSME HOLDING ApS  
Skovholmvej 9  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 25829301  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er som tidligere år licensindtægter fra det frasolgte brand, Kissmeyer Beer, undervisning, foredrag og konsulentassistance samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold**

Selskabet har været påvirket af Corona restriktioner Covid-19, men har formået at skabe et overskud i 2020.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>64.362</b>	<b>170.630</b>
Personaleomkostninger		-140	-8.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.930	-51.930
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.292</b>	<b>110.300</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-6.639	-22.005
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.653</b>	<b>88.298</b>
Skat af årets resultat		-4.818	-20.482
Andre skatter		2.388	-625
<b>Årets resultat</b>		<b>3.223</b>	<b>67.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.223	67.191
<b>I alt</b>		<b>3.223</b>	<b>67.191</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.652	311.582
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>259.652</b>	<b>311.582</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.450	33.479
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.450</b>	<b>33.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>290.102</b>	<b>345.061</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Tilgodehavende skat		105.049	64.553
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.549</b>	<b>64.553</b>
Likvide beholdninger		254.246	295.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.795</b>	<b>360.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>656.897</b>	<b>705.333</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		89.112	85.889
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.112</b>	<b>210.889</b>
Hensættelse til udskudt skat		30.012	32.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>30.012</b>	<b>32.400</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.493	423.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>332.493</b>	<b>423.160</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.653	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.627	23.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.280</b>	<b>38.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>412.773</b>	<b>462.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>656.897</b>	<b>705.333</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo	519.302	519.302
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>519.302</b>	<b>519.302</b>
Af- og nedskrivning primo	-207.720	-155.790
Årets afskrivning	-51.930	-51.930
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-259.650</b>	<b>-207.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>259.652</b>	<b>311.582</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sillet sikkerhed.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------